
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTT/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Inshtut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Unlversitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.
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TGffibUSSfii
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 24 Rajab  1443 H

Februari 2022 M

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabiia ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

- Penjelasan RPS, RTM dan Kontrak Perkuliahan

- Konsep dasar perencanaan & evaluasi kesehatan

 24 YUYUN UMNIYATUN

 2 Rabu

16 Mar 2022

Profil Kesehatan Indonesia  25 YUYUN UMNIYATUN

 3 Rabu

23 Mar 2022

Problem Solving Cycle (tahap analisis situasi)  24 YUYUN UMNIYATUN

 4 Rabu

30 Mar 2022

PENENTUAN

PRIORITAS MASALAH

 25 YUYUN UMNIYATUN

 5 Rabu

13 Apr 2022

IDENTIFIKASI PENYEBAB MASALAH & KONSEP 

PEMECAHAN MASALAH KESEHATAN

 24 YUYUN UMNIYATUN

 6 Rabu

13 Apr 2022

Perumusan Tujuan Pemecahan Masalah  24 YUYUN UMNIYATUN

 7 Rabu

20 Apr 2022

PERAN AUM DALAM PERENCANAAN & EVALUASI 

KESEHATAN

 23 YUYUN UMNIYATUN

 8 Selasa

17 Mei 2022

UTS  25 YUYUN UMNIYATUN
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

25 Mei 2022

Program-Program Kesehatan Pemerintah Pusat, 

Propinsi, Kabupaten/Kota

 22 YUYUN UMNIYATUN

 10 Rabu

8 Jun  2022

Pengorganisasian Program Kesehatan  24 YUYUN UMNIYATUN

 11 Rabu

15 Jun  

2022

Pentahelix  25 YUYUN UMNIYATUN

 12 Rabu

22 Jun  

2022

Langkah Evaluasi Program Kesehatan  23 YUYUN UMNIYATUN

 13 Jumat

24 Jun  

2022

Pelaksanaan Program Kesehatan  24 YUYUN UMNIYATUN

 14 Rabu

29 Jun  

2022

Evaluasi Program Kesehatan Kota dan Nasonal dengan 

pendekatan Pentahelix

 23 YUYUN UMNIYATUN

 15 Rabu

6 Jul 2022

Analisis Jurnal Perencanaan & Evaluasi Kesehatan  23 YUYUN UMNIYATUN

 16 Selasa

19 Jul 2022

UAS  25 YUYUN UMNIYATUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 13 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 17 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202224 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015230 RIZKY PUTRA UTOMO 7  40V V X V X V X V X X V X X X X V

 2 2005015010 NUR TRI ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015029 HAZA AULIA ZALNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015048 ROZZAN ALLIF SYABANA 14  87V V V V V V V V X V V V V X V V

 5 2005015058 NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015067 PUTRI ATIKA SALSABILA 14  87V V V V V V V V V V V X V V X V

 7 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015084 FAISAL AL-HAKIM 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2005015085 MUHAMMAD RANGGA ANUGERAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015103 ALFIN FAJAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005015112 CAHYO WICAKSONO 14  87X V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2005015121 RISWIYANTI  KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015156 ANISA MUTIA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015157 MAULIDA NURUL KHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015167 RATNA WINAON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015177 NADIA PRATIWI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2005015186 TIARA PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015195 ADRA NASDARIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015204 ADINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015212 ERZSA SHABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015032 - Perencanaan dan Evaluasi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 13 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 17 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202224 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  25  24  25  24  24  23  25  22  24  25  23  24  23  23  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan dan Evaluasi

4A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1705015230 RIZKY PUTRA UTOMO  0 64  0 77 E 20.50

 2 2005015010 NUR TRI ANNISA  78 89  64 78 B 74.60

 3 2005015029 HAZA AULIA ZALNI  64 89  79 83 B 76.90

 4 2005015048 ROZZAN ALLIF SYABANA  60 72  24 75 D 49.50

 5 2005015058 NURHAYATI  71 91  69 86 B 75.70

 6 2005015067 PUTRI ATIKA SALSABILA  61 67  58 81 C 63.00

 7 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH  64 77  54 77 C 63.90

 8 2005015084 FAISAL AL-HAKIM  60 87  60 86 B 68.00

 9 2005015085 MUHAMMAD RANGGA ANUGERAH  60 60  68 81 C 65.30

 10 2005015103 ALFIN FAJAR  69 89  89 80 A 82.10

 11 2005015112 CAHYO WICAKSONO  60 94  82 77 B 77.30

 12 2005015121 RISWIYANTI  KAMILA  66 94  80 75 B 78.10

 13 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI  66 94  77 77 B 77.10

 14 2005015156 ANISA MUTIA RIZKY  71 96  76 96 A 80.50

 15 2005015157 MAULIDA NURUL KHOTIMAH  79 94  93 83 A 88.00

 16 2005015167 RATNA WINAON  62 90  92 78 A 81.20

 17 2005015177 NADIA PRATIWI  60 91  78 83 B 75.70

 18 2005015186 TIARA PUSPITA SARI  64 90  53 77 C 66.10

 19 2005015195 ADRA NASDARIZA  64 90  68 81 B 72.50

 20 2005015204 ADINDA  61 80  64 86 B 68.50

 21 2005015212 ERZSA SHABILLA  60 80  55 77 C 63.70

 22 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI  64 90  79 83 B 77.10

 23 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI  60 90  78 77 B 74.90

 24 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI  70 91  86 77 A 81.30

 25 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN  68 90  78 78 B 77.40



YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Ttd


